
Wieruszów 16.10.2009 

 
Odpowiedzi do pytań  dotyczących przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków i sprzętu 
jednorazowego uŜytku dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w 
Wieruszowie. 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 13 paski testowe ACC-CHEK  ACTIVE ? 
Odpowiedź Nr 1 
Zamawiający wyraŜa zgodę na wyłączenie z pakietu nr 13 pasków ACC- CHEK , jednocześnie tworzy 
pakiet nr 13 a – Paski ACC – CHEK. 
Pytanie nr 2 
Prosimy o dopuszczenie papieru w rozmiarze 1300x1500 mm  
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr  3 
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki chemiczne pakowane po 250 pasków w odpowiednim 
przeliczeniem ceny w ofercie? 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 4 
Prosimy o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 300mm x60x100m. 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 5 
Prosimy o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 400mmx80x100m . 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 6 
Prosimy o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 75mmx30x100mm 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 7 
Prosimy o dopuszczenie rękawa w rozmiarze 75x200mm 
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 8 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłuŜenie terminu dostaw do 4 dni. 
Odpowiedź nr  8 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 9 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie do § 5 ust. dotyczącego waloryzacji 
wynagrodzenia wykonawcy 

1. KaŜdej ze stron niniejszej umowy przysługuje prawo do waloryzacji wynagrodzenia 
wykonawcy, przy czym waloryzacja ta moŜe nastąpić wyłącznie z waŜnych przyczyn.  

2. Za waŜną przyczynę w rozumieniu ust. 1 uwaŜa się w szczególności: 
a) podyktowaną przez producenta zmianę cen asortymentu stanowiącego przedmiot 

zamówienia, 
b) zmianę publikowanego przez NBP średniego kursu waluty w której wykonawca dokonuje 

rozliczeń z dostawcą/producentem, jeŜeli krajem pochodzenia towaru nie jest 
Rzeczpospolita Polska,  

Odpowiedź nr 9 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
 



Pytanie nr 10 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w ww. ust. w następujący sposób:„a) 
Zwłokę w dostawie w odniesieniu do terminu określonego w § 2 pkt.3 niniejszej umowy w wysokości 
0,2% wartości niedostarczonej dostawy.” 
Odpowiedź nr 10 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 11 
Pakiet nr 15 poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji cewnik do odsysania 
górnych dróg oddechowych o długości 500  mm 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 12 
Pakiet nr 15 poz. 6,7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach cewniki do odsysania 
górnych dróg oddechowych o długości 600  mm 
Odpowiedź nr 12 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 15 poz. 10 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji cewnik do podawania tlenu 
przez nos  o długości drenu 2200 mm i łącznej długości 2700 mm. 
Odpowiedź nr 13 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 14 
Pakiet nr 15 poz. 11-24 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach cewniki Foleya 
silikonowane (wykonane z wysokiej jakości lateksu pokrytego 100% silikonem). 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 15 
Pakiet nr 15 poz. 11, 24 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji cewnik Foleya o 
pojemności balonika 3-5 ml 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 16 
Pakiet nr 15 poz. 13-16, 18, 20,  23 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji cewnik Foleya o 
pojemności balonika 5-10 ml. 
Odpowiedź nr 16 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 17 
Pakiet nr 15 poz. 17, 19, 21 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji cewnik Foleya o 
pojemności balonika 15-30 ml. 
Odpowiedź nr 17 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający w ww. pozycji miał na myśli cewnik Thorax? Jeśli tak zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie cewnika o długości 500 mm. 
Odpowiedź nr 18 
Pakiet nr 15 poz. 32  
Zamawiający nie miał na myśli cewnika Thorax.  
 



Pytanie nr 19 
Pakiet nr 17 poz. 1-4  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła jakaś pomyłka w opisie 
przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź nr 19 
Zamawiający pomyłkowo umieścił w pakiecie nr 17 pozycje  1-4. Prosimy o nieuwzględnianie w/w 
pozycji. 
Pytanie nr 20 
Pakiet nr 19 poz. 3  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie typu papieru (np: K-61B, K-65HM). 
Odpowiedź nr 20 
Zamawiający zamawia papier K-61B. 
Pytanie nr 21 
Pakiet 8 poz. 4,5,6 Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe diagnostyczne, jednorazowego 
uŜytku, teksturowane, bezpudrowe, rolowany mankiet, rozmiar odpowiednio do pozycji: Lx100, 
Mx100, Sx100? 
Odpowiedź nr 21 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 22 
Pakiet 12 poz. 9,10 Czy Zamawiający dopuści przedłuŜacz do pomp infuzyjnych o śr. wew. 1,24mm? 
Odpowiedź nr 22 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 23 
Pakiet nr 12 Poz. 11 Czy Zamawiający pisząc „wolną od PCV” ma na myśli cały przyrząd czy tylko 
komorę kroplową? 
Odpowiedź nr 23 
Zamawiający ma na myśli komorę kroplową. 
Pytanie nr 24 
Pakiet nr 12 Poz. 14, 16, 17, 20 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie o wymogu nazwy 
producenta na strzykawce. Zaproponowana zmiana umoŜliwi złoŜenie oferty większej ilości 
Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i 
cenowym. 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 25 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za op.=100szt. z odpowiednim 
przeliczeniem sztuk na opakowania. 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 25 
Pakiet 12 Poz. 15 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z igłą 0,5x16. 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 26 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za op.=100szt. lub op.=200szt. z 
odpowiednim przeliczeniem sztuk na opakowania. 
Odpowiedź nr 26 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 27 
Pakiet nr 12 Poz. 21-29 Czy Zamawiający dopuści kaniule doŜylne z teflonu? 
Odpowiedź nr 27 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 28 
Pakiet nr 12 Poz. 21-29 Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające trzpień zamykający powyŜej 
krawędzi korka? 



Odpowiedź nr 28 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 29 
Pakiet nr 12 Poz. 21-29 Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające min. 3 paski RTG? 
Odpowiedź nr 29 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 30 
Pakiet nr 12 Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,5x45?  
Odpowiedź nr 30 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 31 
Pakiet nr 12 Poz. 22 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,3x45 lub 1,3x33? 
Odpowiedź nr 31 
Zamawiający wyraŜa zgodna 1,3x33. 
Pytanie nr 32 
Pakiet nr 12 Poz. 23  Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,3x45 lub 1,3x33? 
Odpowiedź nr 32 
Zamawiający dopuszcza  kaniulę 1,3x45. 
Pytanie nr 33 
Pakiet nr 12 Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1x32, 1,1x33 lub 1,1x25? 
Odpowiedź nr 33 
Zamawiający dopuszcza  kaniulę 1,1x33. 
Pytanie nr 34 
Pakiet nr 12 Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1x33 lub 1,1x25? 
Odpowiedź nr 34 
Zamawiający dopuszcza kaniulę 1,1x25. 
Pytanie nr 35 
Pakiet nr 12 Poz. 27 Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,9x25? 
Odpowiedź nr 35 
Zamawiający umieścił kaniulę 0,9x25 w poz. 26. 
Pytanie nr 36 
Pakiet nr 12 Poz. 28, 29 Czy w/w pozycjach Zamawiający wymaga tego samego typu kaniul? 
Odpowiedź nr 36 
Pozycja 29 – kaniuly te są dla dzieci i noworodków. 
Pytanie nr 37 
Pakiet nr  12 Poz. 21-29 Czy Zamawiający dopuści kaniule z samodomykającym się korkiem? 
Odpowiedź nr 37 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 38 
Pakiet nr 12 Poz. 21-29 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z 
nich odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umoŜliwi złoŜenie oferty większej ilości 
Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i 
cenowym. 
Odpowiedź nr 38 
Zamawiający wyraŜa zgodę i tworzy pakiet nr 12 a  
Pytanie nr 39 
Pakiet 14 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.=80szt. z odpowiednim przeliczeniem sztuk 
na opakowania? 
Odpowiedź nr 39 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 40 
Pakiet 14 Poz. 5-12 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z 
nich odrębnego zadania. Zaproponowana zmiana umoŜliwi złoŜenie oferty większej ilości 
Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i 
cenowym. Poproszę o dopuszczenie masek tlenowych wysokiej jakości z przeźroczystego i miękkiego 



tworzywa, z drenem o przekroju gwiazdkowym, który zapobiega załamywaniu się drenu i nie zamyka 
światła przepływu tlenu, z gumką która pozwala na dopasowanie maski do pacjenta, czysta 
mikrobiologicznie, reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 40 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 41 
Pakiet nr 14 Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści pojemniki do pobierania moczu w dwóch wersjach dla 
dziewczynek i chłopców? 
Odpowiedź nr 41 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 42 
Pakiet 15 
Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania 10/500, reszta parametrów zgodnie z SIWZ? 
 
Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania 16/600, reszta parametrów zgodnie z SIWZ? 
 
Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania 18/600, reszta parametrów zgodnie z SIWZ? 
 
Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos, jałowy, długość  210cm? 
Odpowiedź nr 42 
Zamawiający wyraŜa zgodę na w/w pytania. 
Pytanie nr 43 
 Pakiet nr 15 Poz. 11-24 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w/w pozycjach nie 
zaszła pomyłka i czy Zamawiający nie wymaga cewników Foley`a silikonowanych. Jednocześnie 
informujemy, Ŝe wartość cewników Foley`a 100% silikon jest ok. 10 razy wyŜsza niŜ silikonowanych. 
 
Oraz 
 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a sterylizowany tlenkiem etylenu? 
 
Oraz 
 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania. 
Zaproponowana zmiana umoŜliwi złoŜenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla 
Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym. 
Odpowiedź nr 43 
Zamawiający dopuszcza silikonowane wykonanie cewników z wysokiej jakości lateksu, pokryte 
100% silikonem. 
Zamawiający dopuszcza cewnik Foley`a sterylizowany tlenkiem etylenu, oraz wydziela pozycje 
tworząc pakiet 15 a . 
Pytanie nr 44 
Pakiet nr 15 Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a CH 10 pojemność balonika 3-5ml? 
 
Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a CH18 pojemność balonika 15-30ml? 
 
Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a CH20 pojemność balonika 15-30ml? 
 
Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a CH22 pojemność balonika 15-30ml? 
 
Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a CH 8 pojemność balonika 3-5ml? 
Odpowiedź nr 44 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 45 
Pakiet nr 15 Poz. 13-23 Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a 15-30ml? 
 



Odpowiedź nr 45 
Zamawiający dopuszcza 5-10ml. 
Pytanie nr 46 
Pakiet nr 15 Poz. 25, 26 Czy Zamawiający w/w pozycjach wymaga tego samego asortymentu?  
Odpowiedź nr 46 
Zamawiający wymaga tego samego asortymentu. 
Pytanie nr 47 
Pakiet nr 15 Poz. 31 Prosimy o podanie rozmiaru cewnika Tiemana. 
Odpowiedź nr 47 
Zamawiający zamawia rozmiary 12 i 14 po 5 opakowań. 
Pytanie nr 48 
Pakiet nr 15 Poz. 32 Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenaŜu opłucnej z końcówką standardową 
24CH 400mm? Jednocześnie informujemy, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, Ŝe cewnik 
firmy Bicakcilar posiada tylko jedna firma na polskim rynku. 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenaŜu opłucnej z ostro zakończonym końcem trójgrańcem 
24CH, 390mm? Jednocześnie informujemy, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, Ŝe cewnik 
firmy Bicakcilar posiada tylko jedna firma na polskim rynku. 
Odpowiedź nr 48 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 49 
Pakiet nr 15 poz 32 Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenaŜu opłucnej z tępym, gładkim końcem 
24CH, 390mm? Jednocześnie informujemy, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, Ŝe cewnik 
firmy Bicakcilar posiada tylko jedna firma na polskim rynku. 
Oraz 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania. 
Zaproponowana zmiana umoŜliwi złoŜenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla 
Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym. 
Odpowiedź nr 49 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na cewnik do drenaŜu opłucnej z tępym, gładkim końcem 24CH, 
390mm.  
Zamawiający wyraŜa zgodę na wydzielenie pakietu nr 15b. 
Pytanie nr 50 
Pakiet 16 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści igły Rakoczy 0,9x180? 
Poz. 12,13 Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
sztuk na opakowania? 
Poz. 15-17, 27 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby kształt ostrza 
znajdował się na opakowaniu. 
Poz. 24 Prosimy Zamawiającego o dokładniejszy opis przedmiotu zamówienia (średnica zewnętrzna, 
wewnętrzna, jednorazowego uŜytku…itd.)   
Odpowiedź nr 50 
Poz. 12,13, 15-17,27 – Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Poz. 24 średnica zewnętrzna 30, wewnętrzna 28, dł.65mm, jednorazówka, CC 004. 
Pytanie nr 51 
Pakiet nr 17 poz. 1-4 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie w/w pozycji. Z naszej bowiem wiedzy 
wynika, Ŝe rurka intubacyjna nie występuje w podanych rozmiarach. 
Odpowiedź nr 51 
Zamawiający uniewaŜnia poz. 1-4. 
Pytanie nr 52 
Pakiet 18 poz. 1-5 Co Zamawiający rozumie poprzez pojemnik na odpady medyczne z wieczkiem 
skonstruowanym tak, Ŝe umoŜliwia zamykanie dwustronne tj. na roboczo i do transportu? Czy chodzi 
o system zamykania kiedy to pojemnik moŜe być zamykany w sposób trwały (kiedy po wypełnieniu 
nie ma moŜliwości ponownego otwarcia) bądź nie? 
Odpowiedź nr 52 
Chodzi o system zamykania kiedy to pojemnik moŜe być zamykany w sposób trwały (kiedy po 
wypełnieniu nie ma moŜliwości ponownego otwarcia) . 



Pytanie nr 53 
Pakiet 19 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o podanie dokładnego typu papieru Mitsubishi (K 61B lub 
K65 HM).  
Odpowiedź nr 53 
Zamawiający zamawia papier K 61B. 
Pytanie nr 54 
Pakiet nr 3 poz 3 –czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe 14 cmx3m? 
Odpowiedź nr 54 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 55 
Pakiet nr 10 poz 7 - Czy Zamawiający ma na myśli rozmiar 300mmx60mmx100mb? 
Odpowiedź nr 55 
Zamawiający zamawia taki rozmiar. 
Pytanie nr 56 
Pakiet nr 11 poz 1 – Czy Zamawiający dopuści obłoŜenie z serwetą 90x80 cm w zastępstwie serwety 
90x75cm, bez kompresów włókniowych 10x20cm oraz z ręcznikami celulozowanymi 50x40cm w 
zastępstwie ręczników włókniowych, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź nr 56 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 57 
Pakiet nr 11 poz 2 – Czy Zamawiający dopuści obłoŜenie z serwetą 90x80cm w zastępstwie serwety 
90x75 cm, z pokrowcami na nogi pacjenta w rozmiarze 120x45cm, oraz z ręcznikami celulozowanymi 
50x40cm w zastępstwie ręczników włókninowych,  pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź nr 57 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 58 
Pakiet nr 10 poz 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji papieru 
krepowego do sterylizacji o rozmiarze 1300x1500mmx100 arkuszy? 
Odpowiedź nr 58 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 59 
Pakiet nr 10 poz 2- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania paskowego wskaźnika 
chemicznego do pary wodnej w opakowaniu 250szt. 
Odpowiedź nr 59 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 60 
Pakiet nr 10 poz 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa foliowo – 
papierowego z fałdą o rozmiarze 300x60x100m? 
Odpowiedź nr 60 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 61 
Pakiet nr 10 poz 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa foliowo – 
papierowego z fałdą o rozmiarze 400x80x100m? 
Odpowiedź nr 61 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 62 
Pakiet nr 10 poz 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa foliowo – 
papierowego z fałdą o rozmiarze 75x30x100m? 
Odpowiedź nr 62 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 63 
Pakiet nr 10 poz 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa foliowo – 
papierowego rozmiarze 75x200m? 
Odpowiedź nr 63 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 



Pytanie nr 64 
Pakiet nr 10 poz 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji samoprzylepnych 
torebek o rozmiarze 90x250x200 szt? 
Odpowiedź nr 64 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 65 
Pakiet nr 12 poz 14,15,16,17,20 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary ze 
sztuki na opakowanie 100 szt z podaniem cen jednostkowej za opakowanie, z jednoczesnym 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź nr 65 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 66 
Pakiet nr 12 poz 21 – Czy Zamawiający ,a na myśli, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
kaniulę w rozmiarze 17G 1,5x45mm? 
Odpowiedź nr 66 
Zamawiający ma na myśli kaniulę w rozmiarze 17G 1,5x45mm. 
Pytanie nr 67 
Pakiet nr 12 poz 22 – Czy Zamawiający ma na myśli, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
kaniulę w rozmiarze 18G 1,3x33mm? 
Odpowiedź nr 67 
Zamawiający ma na myśli kaniulę w rozmiarze 18G 1,3x33mm. 
Pytanie nr 68 
Pakiet nr 12 poz 23 - Czy Zamawiający ma na mysli, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
kaniulę w rozmiarze 18G 1,3x45mm? 
Odpowiedź nr 68 
Zamawiający ma na myśli kaniulę w rozmiarze 18G 1,3x45mm. 
Pytanie nr 69 
Pakiet nr 12 poz 24 - Czy Zamawiający ma na myśli, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x33mm? 
Odpowiedź nr 69 
Zamawiający ma na myśli kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x33mm. 
Pytanie nr 70 
Pakiet nr 12 poz 25 - Czy Zamawiający ma na myśli, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x25mm lub 1,1x33mm? 
Odpowiedź nr 70 
Zamawiający ma na myśli kaniulę w rozmiarze 20G 1,1x25mm. 
Pytanie nr 71 
Pakiet nr 12 poz 27 - Czy Zamawiający ma na myśli, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
kaniulę w rozmiarze 22G 0,9x25mm? 
Odpowiedź nr 71 
Zamawiający  ma na myśli kaniulę w rozmiarze 22GA 0,8x25mm. 
Pytanie nr 72 
Pakiet nr 12 poz 29 – Czy Zamawiający w pozycji 29 ma na myśli kaniulę doŜylną G24 0,7x19 
wykonaną z PTFE bez dodatkowego portu bocznego ze zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym 
zdejmowanie? 
Odpowiedź nr 72 
Zamawiający zamawia kaniulę doŜylną przeznaczoną dla noworodków. 
Pytanie nr 73 
Pakiet nr 14 poz 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki miary ze sztuki na 
opakowanie 80 szt z podaniem ceny jednostkowej za opakowanie, z jednoczesnym przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź nr 73 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
 



Pytanie nr 74 
Pakiet nr 15 poz 6 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewnik z PCW do 
odsysania górnych dróg oddechowych z jednym otworem centralnym i dwoma bocznymi, jałowy CH 
16 o dł. Standardowej 600mm? 
Odpowiedź nr 74 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
Pytanie nr 75 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji cewnik z PCW do odsysania górnych dróg 
oddechowych z jednym otworem centralnym i dwoma bocznymi, jałowy CH 18 o dł. Standardowej 
600mm? 
Odpowiedź nr 75 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 76 
Pakiet nr 15 poz. 11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24 – Czy Zamawiający ma na myśli Cewniki 
Foleya  silikonowane? 
Odpowiedź nr 76 
Zamawiający ma na myśli  Cewniki Foleya  silikonowane. 
Pytanie nr 77 
Pakiet nr 15 poz 11 – Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści do zaoferowania Cewnik Foleya z 
balonem o standardowej pojemności 3-5 ml? 
Odpowiedź  nr 77 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 78 
Pakiet nr 15 poz 12,13,14,16,18,20,23 –  Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści do 
zaoferowania Cewnik Foleya z balonem o pojemności 5-10 ml? 
Odpowiedź nr 78 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 79 
Pakiet nr 15 poz 24 –  Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści do zaoferowania Cewnik Foleya z 
balonem o standardowej pojemności 3-5 ml? 
Odpowiedź nr 79 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 80 
Pakiet nr 17 poz 1,2,3,4 – Czy Zamawiający w tych pakietach ma na myśli rurki Guedela? 
Odpowiedź nr 80 
Zamawiający usuwa z pakietu nr 17 pozycje 1-4. 
Pytanie nr 81 
Pakiet nr 19 poz 3 –Czy Zamawiający w tej pozycji ma na myśli papier rejestracyjny Mitsubishi K-
61B 110x21? 
Odpowiedź nr 81 
Zamawiający ma na myśli papier rejestracyjny  K-61B 110x21. 
Pytanie nr 82 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 24h na 72h od przyjęcia zamówienia. 
Odpowiedź nr 82 
Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 48 godzin. 
Pytanie nr 83 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę Ne zmianę w § 7 pkt 1a wzoru umowy. 
Odpowiedź nr 83 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 84 
Pakiet nr 12 poz 9,10 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga całych przedłuŜaczy 
pozbawionych ftalanow czy tylko drenu. 
Odpowiedź nr 84 
Zamawiający dopuszcza  przedłuŜacze, których tylko dren byłby pozbawiony ftalanów. 
 



Pytanie nr 85 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki Janeta 100ml z jednostronną skalą, 
sterylnej, nazwa producenta na cylindrze tłoka. 
Odpowiedź nr 85 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 86 
Pakiet nr 1 poz 14,16,17,20 – Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji i 
utworzenie z nich odrębnego zadania. 
Odpowiedź nr 86 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie nr 87 
Pakiet nr 14 poz 6 – Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową o dł. 210cm przedłuŜaną , czystą 
mikrobiologicznie, reszta parametrów zgodna z SIWZ? 
Odpowiedź nr 87 
Zamawiający wyraŜa zgodę 
Pytanie nr 88 
Pakiet nr 14 poz 7,11 – Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową o dł. drenu 200cm, 
mikrobiologicznie czystą, z gumką która pozwala na dopasowanie maski do pacjenta, z wysokiej 
jakości przeźroczystego i miękkiego tworzywa, które nie ulega załamywaniu, reszta parametrów 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź nr 88 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
 


